проект

                                        Постановление

                 Комитета по законности и правопорядку

             Об избрании мировых судей Республики Татарстан

Рассмотрев представленные  Предателем Верховного Суда Республики

Татарстан И.И. Гилазовым кандидатуры на должности мировых судей Респуб-

лики Татарстан, Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по

законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан из-

брать мировым судьей  Республики Татарстан сроком на пять лет:

           по Азнакаевскому судебному району Республики Татарстан:

 судебный участок № 3 – Калиниченко Маргариту Михайловну;

          по Кировскому судебному району города Казани Республики Татарстан:

  судебный участок № 1 – Шараева Айдара Ансаровича;

          по Камско-Устьинскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 1 –Альмееву Эльвиру Нафисовну.

2. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан из-

брать мировыми судьями  Республики Татарстан сроком на десять лет:

           по Агрызскому судебному району Республики Татарстан:

 судебный участок № 2 – Ахметзянову Альбину Фаязовну;

          по Высокогорскому судебному району Республики Татарстан:

 судебный участок № 1 – Зайниеву Адилю Хакимовну;

         по Ново-Савиновскому судебному району города Казани Республики Та-

тарстан:

судебный участок № 11 –  Галиуллину Энзу Ирековну;

         по Сармановскому судебному району Республики Татарстан:

 судебный участок № 2 – Юнусова Ильнура Ильдусовича;

 2

          по Спасскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 1 – Баранова Юрия Викторовича;

         по Тукаевскому судебному району Республики Татарстан:

  судебный участок № 2 – Дарьину Светлану Сиреновну.

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республи-

ки Татарстан с содокладом по указанному вопросу председателю Комитета по

законности и правопорядку Ш.Ш. Ягудину.

Председатель Комитета  Ш.Ш. Ягудин

проект

Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

Об избрании мировых судей Республики Татарстан

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на пять лет:

         по Азнакаевскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 3 – Калиниченко Маргариту Михайловну;

          по Кировскому судебному району города Казани Республики Татарстан:

  судебный участок № 1 – Шараева Айдара Ансаровича;

         по Камско-Устьинскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 1 –Альмееву Эльвиру Нафисовну.

2.  Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на 10 лет:

         по Агрызскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 2 – Ахметзянову Альбину Фаязовну;

         по Высокогорскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 1 – Зайниеву Адилю Хакимовну;

         по Ново-Савиновскому судебному району города Казани Республики Та-

тарстан:

судебный участок № 11 –  Галиуллину Энзу Ирековну;

         по Сармановскому судебному району Республики Татарстан:

  судебный участок № 2 – Юнусова Ильнура Ильдусовича;

         по Спасскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 1 – Баранова Юрия Викторовича;

2

         по Тукаевскому судебному району Республики Татарстан:

  судебный участок № 2 – Дарьину Светлану Сиреновну.

  Председатель Государственного

  Совета Республики Татарстан

	01_Пост.Ком. мир. суд,.pdf
	02_ПГ  мир. судьи
	03_30.10.2018_11456_Gilazov I.I._Muxametshin F.X
	04_30.10.2018_11457_Gilazov I.I._Muxametshin F.X